Fyrmanna HCP 2018-2019, Div 1

Plac Lag Ronder  V-O-F Imp Kvot VP
1 Las Vikas 18 4-5-9 719-545 1.319 220.32
2 KBA klover 18 3-2-13 713-582 1.225 210.07
3 Wisth 18 5-2-11 689-565 1.219 209.17
4 Sorping 18 2-6-10 692-643 1.076 194.72
5 KGB 18 1-6-11 606-584 1.038 185.41
6 IMPossible 18 0-6-12 607-597 1.017 185.18
7 Norrkdping City 18 2-3-13 739-716 1.032 184.73
8 Larsarna 18 0-5-13 617-621 0.994 183.12
9 Klaven 18 2-2-14 670-642 1.044 179.14
10 Bridgehawks 18 1-5-12 645-669 0.964 175.67
11 The Team 18 2-3-13 576-588 0.980 174.38
12 Konstnarerna 18 2-5-11 589-623 0.945 174.24
13 Nya Odds 18 0-7-11 626 -655 0.956 174.2
14 The Queens men 18 1-6-11 527-582 0.905 169.87
15 Ryvargarna 18 0-3-15 524-589 0.890 163.61
16 Filbunkarna 18 1-5-12 606-723 0.838 155.94
17 Esson 18 2-1-15 517-619 0.835 153.82
18 Pekings prinsar och primadonna 18 2-2-14 546-665 0.821 14641

Rond 1 2018-09-20 Imp VP

Bridgehawks - Nya Odds 29-41 6.29 -13.71

Larsarna - Wisth 21-59 1.46 -18.54

KGB - Esson 25-33 7.39-12.61

Klaven - KBA kléver 36-45 7.1 -129

Las Vikas - Filbunkarna 14-21 7.69 -12.31

Ryvargarna - The Queens men 24-28 8.62 -11.38

IMPossible - Pekings prinsar och primadonna 13-29 5.3 -14.7

Konstnarerna - Sorping 55-27 17.08- 2.92

Norrkdping City - The Team 42-36 11.46- 8.54

Rond 2 2018-09-20 Imp VP

Norrkdping City - Bridgehawks 51-51 10 - 10

Konstnarerna - The Team 49-31 15.15-4.85

Nya Odds - IMPossible 43-30 13.97- 6.03

The Queens men - Larsarna 9-35 3.27 -16.73

Las Vikas - Sorping 40-36 11.38- 8.62

Pekings prinsar och primadonna - Esson 19-54 1.86 -18.14

Wisth - Filbunkarna 38-29 129- 7.1

KGB - Klaven 42-19 16.18- 3.82

KBA kl6ver - Ryvargarna 28-25 11.05- 8.95

Rond 3 2018-10-04 Imp \4x

Bridgehawks - Las Vikas 38-48 6.82 -13.18

The Queens men - Sorping 49-28 15.79- 4.21

Norrkdping City - KBA klover 38-64 3.27 -16.73

Nya Odds - KGB 23-40  5.07 -14.93

Filbunkarna - Konstnarerna 26-39 6.03 -13.97

Pekings prinsar och primadonna - Larsarna 40-48 7.39 -12.61

Ryvargarna - IMPossible 30-33 8.95 -11.05

The Team - Esson 48-14 18 - 2

Klaven - Wisth 48-45 11.05- 8.95

Rond 4 2018-10-04 Imp VP

Pekings prinsar och primadonna - Bridgehawks 38-30 12.61- 7.39

Filbunkarna - Larsarna 28-37 7.1 -129

Las Vikas - Klaven 58-39 15.37- 4.63

Norrkdping City - Nya Odds 37-34 11.05- 8.95

Esson - The Queens men 22-33 6.55 -13.45

Ryvargarna - Konstnarerna 29-34 8.3 -11.7

Wisth - KBA kléver 51-15 18.28- 1.72

Sdrping - IMPossible 60-29 17.56- 2.44

KGB - The Team 31-50 4.63 -15.37

Rond 5 2018-10-18 Imp VP

Bridgehawks - Ryvargarna 31-30 10.36- 9.64

Esson - Konstnéarerna 24-21  11.05- 8.95

Pekings prinsar och primadonna - KGB 21-31 6.82 -13.18

Las Vikas - Norrkoping City 36- 8 17.08- 2.92

IMPossible - Filbunkarna 33-48 5.54 -14.46

Wisth - The Queens men 39-30 129- 7.1

The Team - Klaven 43-28 14.46-5.54

Larsarna - KBA kléver 40-23  14.93- 5.07




Nya Odds

Rond 6 2018-10-18
Bridgehawks

IMPossible

Ryvargarna

Pekings prinsar och primadonna
KBA kléver

The Team

Sorping

Konstnarerna

Norrkdping City

Rond 7 2018-11-01
Bridgehawks

KBA klover

Wisth

Ryvargarna

Klaven

Sorping

Larsarna

The Queens men
Las Vikas

Rond 8 2018-11-01

Sorping

Klaven

Wisth

KGB

Larsarna

Konstnarerna

Filbunkarna

Pekings prinsar och primadonna
The Team

Rond 9 2018-11-15
Bridgehawks

KGB

Sdrping

The Team

Nya Odds
Konstnarerna

The Queens men
Esson

Ryvargarna

Rond 10 2018-11-15
Konstnarerna

Nya Odds

Larsarna

Sorping

Norrkdping City

The Queens men
Filbunkarna
IMPossible

Wisth

Rond 11 2018-11-29
Bridgehawks
Norrkdping City
Konstnarerna
Larsarna

Las Vikas
Filbunkarna

Esson

KBA kléver

The Team

Rond 12 2018-11-29
Bridgehawks

Las Vikas

The Queens men

Konstnarerna

Pekings prinsar och primadonna
Esson

IMPossible

Klaven

Sorping

Sorping

Wisth

The Queens men
Nya Odds

Las Vikas

Esson
Filbunkarna

KGB

Klaven

Larsarna

The Team

Filbunkarna

Norrkodping City

Pekings prinsar och primadonna
IMPossible
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Larsarna
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Wisth

Klaven
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Bridgehawks
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The Team

KGB

Klaven
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Esson
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Wisth

Sorping
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KGB

Ryvargarna

Pekings prinsar och primadonna
IMPossible

Filbunkarna
KGB

The Team
Larsarna
Norrkodping City
Nya Odds
Wisth
Ryvargarna
KBA klover

28-38

Imp

29-60
28-27
31-51
31-77
20-23
28-50
35-17
40-30
27-52

Imp

42-28
56- 8
22-27
3-54
33-35
42-39
33-49
35-18
52-33

Imp

26-30
38-36
37-37
48-54
33-55
15-49
47-60
47-19
30-20

Imp

26-42
11-21
26-23
19-50
30-57
20-36
25-43
34-54
25-25

Imp

74-38
31-68
42-33
33-70
40-49
4 -58
69-51
34-63
63-16

Imp

62-41
61-55
20-30
26-43
37-32
63-28
12-36
38-29
16-24

Imp

70-29
33-59
23-11
27-36
25-44
21-31
27-29
29-21
40-39

6.82 -13.18

VP

2.44 -17.56
10.36- 9.64
4.42 -15.58
0.56 -19.44
8.95 -11.05
4.01 -15.99
15.15- 4.85
13.18- 6.82
3.45 -16.55

VP

14.22- 5.78
19.64- 0.36
8.3 -11.7
0.08 -19.92
9.29 -10.71
11.05- 8.95
53 -14.7
14.93- 5.07
15.37- 4.63

VP

8.62 -11.38
10.71- 9.29
10 - 10
7.99 -12.01
4.01 -15.99
2 - 18
6.03 -13.97
17.08- 2.92
13.18- 6.82

VP

53 -14.7
6.82 -13.18
11.05- 8.95
2.44 -17.56
3.09 -16.91

53 -14.7
4.85 -15.15
4.42 -15.58

10 - 10

VP

18.28- 1.72
159 -18.41
129- 7.1
1.59 -18.41
7.1 -129
0 - 20
15.15- 4.85
2.76 -17.24
19.54- 0.46

VP

15.79- 4.21
12.01- 7.99
6.82 -13.18
5.07 -14.93
11.7 - 8.3

18.14- 1.86
3.63 -16.37
129- 7.1

7.39 -12.61

VP

189 - 1.1
3.27 -16.73
13.71- 6.29
7.1 -129
4.63 -15.37
6.82 -13.18
9.29 -10.71
12.61- 7.39
10.36- 9.64



Rond 13 2018-12-13 Imp VP
Bridgehawks - Esson 35-25 13.18- 6.82
Pekings prinsar och primadonna - Nya Odds 9-13 8.62 -11.38
Filbunkarna - Sorping 51-33 15.15- 4.85
The Queens men - Konstnarerna 22-27 83 -11.7
IMPossible - Norrkdping City 59-49 13.18- 6.82
KBA klover - The Team 34-28 12.01- 7.99
KGB - Wisth 31-16 14.46- 5.54
Ryvargarna - Las Vikas 45-24  15.79- 4.21
Larsarna - Klaven 33-33 10 - 10
Rond 14 2018-12-13 Imp VP
IMPossible - Bridgehawks 21-25 8.62 -11.38
Ryvargarna - Norrkdping City 53-29 16.37- 3.63
Esson - Larsarna 43-9 18 - 2
Filbunkarna - The Queens men 16-54 1.46 -18.54
Wisth - Pekings prinsar och primadonna 50-30 15.58- 4.42
KBA klover - Las Vikas 18-16 10.71- 9.29
Klaven - Sorping 24-41 5.07 -14.93
Nya Odds - The Team 17-25 7.39 -12.61
Konstnarerna - KGB 14-65 0.08 -19.92
Rond 15 2019-01-10 Imp VP
Bridgehawks - KBA klover 52-40 13.71- 6.29
Wisth - Las Vikas 8-35 3.09-16.91
IMPossible - Konstnarerna 38-27 13.45- 6.55
Esson - Filbunkarna 37-20 14.93- 5.07
The Team - Ryvargarna 34-31 11.05- 8.95
Klaven - Pekings prinsar och primadonna 42-17  16.55- 3.45
KGB - Larsarna 27-19 12.61-7.39
Norrkoping City - Sorping 39-58 4.63 -15.37
The Queens men - Nya Odds 33-20 13.97- 6.03
Rond 16 2019-01-10 Imp VP
Klaven - Bridgehawks 11-22 6.55 -13.45
The Team - Pekings prinsar och primadonna 17-28 6.55 -13.45
KBA klbver - The Queens men 22-20 10.71- 9.29
IMPossible - Esson 37-10 16.91- 3.09
Sdrping - Wisth 51-34 14.93- 5.07
KGB - Ryvargarna 36-13 16.18- 3.82
Nya Odds - Konstnarerna 42-24  15.15- 4.85
Las Vikas - Larsarna 24-31  7.69 -12.31
Filbunkarna - Norrkoping City 3-42 1.34 -18.66
Rond 17 2019-01-24 Imp VP
Bridgehawks - KGB 26-23 11.05- 8.95
Sdrping - Ryvargarna 34-41 7.69 -12.31
Klaven - Filbunkarna 54-24 174 - 2.6
KBA klover - IMPossible 44-52  7.39 -12.61
Larsarna - The Team 34-42 7.39 -12.61
Nya Odds - Wisth 48-50 9.29 -10.71
Norrkdping City - The Queens men 57-34 16.18- 3.82
Pekings prinsar och primadonna - Konstnarerna 31-42 6.55 -13.45
Esson - Las Vikas 49-47  10.71- 9.29
Rond 18 2019-01-24 Finalspel Imp VP
Wisth - Las Vikas 8-52 0.76 -19.24
KBA klover - KGB 69-25 19.24- 0.76
Sdrping - Bridgehawks 41-9 17.71- 2.29
Klaven - Norrkoping City 36-45 7.1 -129
IMPossible - The Team 38-20 15.15- 4.85
Larsarna - Nya Odds 46-33 13.97- 6.03
Konstnarerna - Ryvargarna 28-17 13.45- 6.55
The Queens men - Esson 41-25 14.7 - 5.3
Pekings prinsar och primadonna - Filbunkarna 24-49 3.45 -16.55
Fyrmanna HCP 2018-2019, Utan hcp
Plac Lag Ronder  V-O-F Imp Kvot VP
1 Las Vikas 18 9-3-6 714 -231 3.091 280.77
2 Norrkdping City 18 9-4-5 739-360 2.053 265.48
3 KBA klover 18 4-10-4 673-326 2.064 262
4 Wisth 18 6-6-6 662 -359 1.844 248.79
5 Filbunkarna 18 6-3-9 603-382 1579 226.05
6 Larsarna 18 2-5-11 555-503 1.103 196.27
7 Konstnarerna 18 3-5-10 538-502 1.072 186.57




8 IMPossible 18 1-4-13 456-532 0.857 166.34
9 The Queens men 18 1-6-11 436-513 0.850 164.94
10 The Team 18 3-1-14 453-529 0.856 159.25
11 Nya Odds 18 0-4-14 505-604 0.836 156.73
12 KGB 18 1-4-13 419-566 0.740 151.75
13 Esson 18 2-2-14 406 -550 0.738 148.07
14 Sorping 18 1-3-14 472-634 0.744 144.72
15 Ryvargarna 18 0-2-16 366 -557 0.657 130.14
16 Bridgehawks 18 0-0-18 393-663 0.593 122.35
17 Klaven 18 2-1-15 369-630 0.586 115.7
18 Pekings prinsar och primadonna 18 1-2-15 343-661 0.519 114.08

Rond 1 2018-09-20 Imp VP

Bridgehawks - Nya Odds 19-41 4.01 -15.99

Larsarna - Wisth 14-59 0.66 -19.34

KGB - Esson 16-33  5.07 -14.93

Klaven - KBA kléver 15-45 26 -17.4

Konstnarerna - Sorping 55-15 18.78- 1.22

Norrkoping City - The Team 42-13 17.24- 2.76

Las Vikas - Filbunkarna 11-21 6.82 -13.18

Ryvargarna - The Queens men 11-28 5.07 -14.93

IMPossible - Pekings prinsar och primadonna 10-29 4.63 -15.37

Rond 2 2018-09-20 Imp VP

Norrkdping City - Bridgehawks 51-20 17.56- 2.44

Konstnarerna - The Team 49-22 16.91- 3.09

Nya Odds - IMPossible 43-19 16.37- 3.63

The Queens men - Larsarna 8 -35 3.09 -16.91

Las Vikas - Sorping 40-10 17.4 - 2.6

Pekings prinsar och primadonna - Esson 7 -54 0.46 -19.54

Wisth - Filbunkarna 30-29 10.36- 9.64

KGB - Klaven 42-17  16.55- 3.45

KBA klover - Ryvargarna 28-5 16.18- 3.82

Rond 3 2018-10-04 Imp VP

Bridgehawks - Las Vikas 1-48 0.46 -19.54

The Queens men - Sorping 49-18 17.56- 2.44

Norrkoping City - KBA klover 38-59 4.21 -15.79

Nya Odds - KGB 23-37 5.78 -14.22

Filbunkarna - Konstnéarerna 26-24 10.71- 9.29

Pekings prinsar och primadonna - Larsarna 20-48 292 -17.08

Ryvargarna - IMPossible 26-33 7.69 -12.31

The Team - Esson 48-14 18 - 2

Klaven - Wisth 21-45 3.63 -16.37

Rond 4 2018-10-04 Imp VP

Pekings prinsar och primadonna - Bridgehawks 36-30 12.01- 7.99

Filbunkarna - Larsarna 28-25 11.05- 8.95

Las Vikas - Klaven 58- 7 19.92- 0.08

Norrkoping City - Nya Odds 37-15 15.99- 4.01

Esson - The Queens men 22-31 7.1 -12.9

Ryvargarna - Konstnarerna 17-34 5.07 -14.93

Wisth - KBA kléver 51-12 18.66- 1.34

Sarping - IMPossible 56-29 16.91- 3.09

KGB - The Team 23-50 3.09 -16.91

Rond 5 2018-10-18 Imp VP

Bridgehawks - Ryvargarna 25-30 8.3 -11.7

Esson - Konstnarerna 21-21 10 - 10

Pekings prinsar och primadonna - KGB 19-31 6.29 -13.71

Las Vikas - Norrkdping City 34-8 16.73- 3.27

IMPossible - Filbunkarna 16-48 2.29 -17.71

Wisth - The Queens men 39-19 15.58- 4.42

The Team - Klaven 43-15 17.08- 2.92

Larsarna - KBA klover 27-23 11.38- 8.62

Nya Odds - Sorping 28-26 10.71- 9.29

Rond 6 2018-10-18 Imp VP

Bridgehawks - Wisth 7 -60 0 - 20

IMPossible - The Queens men 26-27 9.64 -10.36

Ryvargarna - Nya Odds 28-51 3.82 -16.18

Pekings prinsar och primadonna - Las Vikas 5-77 0 - 20

KBA kléver - Esson 20- 6 14.22- 5.78

The Team - Filbunkarna 7-50 0.87-19.13

Sorping - KGB 30-17 13.97- 6.03
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Esson

Nya Odds
Sorping
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The Team
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40-12
27-37

Imp

27-28
48- 8
15-27
3 -50
19-35
30-39
33-40
35-13
52-22

Imp

26-27
24-36
37-18
29-54
33-50
4 -49
47-36
40-19
12-20

Imp

9 -42
11-16
26-19
7 -50
30-45
13-36
7 -43
11-54
5-25

Imp

74-19
15-68
42-26
19-70
40-22
4 -41
69-17
4 -63
63-1

Imp

49-41
61-22
13-30
29-30
37-12
63- 2
12-30
38-14
13-24

Imp

37-29
33-35
23-11
27-34
3 -44
21-30
18-29
22-21
18-39

Imp

22-25
9-12
51-2
17-27
25-49
34- 8
11-16
22-24

17.08- 2.92
6.82 -13.18

VP

9.64 -10.36
18.78- 1.22
6.29 -13.71
0.46 -19.54
53 -14.7
7.1 -129
7.69 -12.31
15.99- 4.01
174 - 2.6

VP

9.64 -10.36
6.29 -13.71
15.37- 4.63
3.45 -16.55
5.07 -14.93
0.66 -19.34
13.45- 6.55
15.79- 4.21
7.39 -12.61

VP

2.14 -17.86
8.3 -11.7
12.31- 7.69
0.87 -19.13
5.54 -14.46
3.82 -16.18
1.72 -18.28
0.87 -19.13
4.42 -15.58

VP
20 - O
0 - 20
147 - 5.3
0.08 -19.92
15.15- 4.85
1.59 -18.41
20 - O
0 - 20
20 - O

VP

12.61- 7.39
18.66- 1.34
5.07 -14.93
9.64 -10.36
16.55- 3.45
20 - O
4.85 -15.15
16.37- 3.63
6.55 -13.45

VP

12.61- 7.39
9.29 -10.71
13.71- 6.29
7.69 -12.31
11 -18.9
7.1 -129
6.55 -13.45
10.36- 9.64
4.21 -15.79

VP

8.95 -11.05
8.95 -11.05
19.74- 0.26
6.82 -13.18
3.63 -16.37
16.73- 3.27
8.3 -11.7
9.29 -10.71
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Esson
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Larsarna
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Filbunkarna
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The Team

Wisth

The Queens men
Konstnharerna
Las Vikas

KGB

Nya Odds
Bridgehawks
Filbunkarna
The Team
Norrkdping City
Esson
Ryvargarna
Las Vikas

33-14

Imp

17-25
31-29
40- 9
16-32
50-15
16-16
19-41
17-25
14-53

Imp

28-40

2-35
36-27
17-20
32-31
42-10
17-19
39-30
33-19

Imp

11-17
17-19
22-6
37-0
28-34
31-13
35-24
24-15
0-42
Imp
22-23
26-41
20-24
22-23
34-35
32-50
57-16
20-42
30-47

Imp

69- 6
46-26
41-9
11-49
38-12
3 -45
41-24
28-8
2 -52

15.37- 4.63

VP

7.39 -12.61
10.71- 9.29
17.56- 2.44
53 -14.7
18.14- 1.86
10 - 10
4.01 -15.99
7.39 -12.61
1.34 -18.66

VP

6.29 -13.71
2.14 -17.86
129- 7.1

8.95 -11.05
10.36- 9.64
17.71- 2.29
9.29 -10.71
129- 7.1

14.22- 5.78

VP

7.99 -12.01
9.29 -10.71
147 - 5.3

18.41- 1.59
7.99 -12.01
15.15- 4.85
13.45- 6.55
129- 7.1

0.98 -19.02

VP

9.64 -10.36
5.54 -14.46
8.62 -11.38
9.64 -10.36
9.64 -10.36
4.85 -15.15
189 - 1.1

4.01 -15.99
5.07 -14.93

VP
20 - O
15.58- 4.42
17.71- 2.29
1.46 -18.54
16.73- 3.27
0.98 -19.02
14.93- 5.07
15.58- 4.42
0.17 -19.83



